СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АГАН

Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  03.09.2024 г.

                                                                       №   16
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Аган от 28.05.2007 № 19 «Об утверждении порядка участия органов местного самоуправления в межмуниципальном сотрудничестве»

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2024 №181-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству,

Совет депутатов сельского поселения Аган

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Аган от 28.05.2007 №19 «Об утверждении порядка участия органов местного самоуправления в межмуниципальном сотрудничестве».

2. Решение опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к районной газете «Новости Приобья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Аган (www.аган-адм.рф).

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, народностям Севера и охране природы.
Глава сельского поселения Аган                                                    Т. С. Соколова